2023年8月吉日

青森県作業療法士会

弘前ブロック会員各位

『弘前ブロックの作業療法士を対象とした認知症サポーター養成講座』 ご案内

青森県作業療法士会地域社会振興部

担当理事 大塚基永

弘前ブロック担当 工藤誉子

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

「地域社会振興部」では青森県作業療法士会が医療・介護分野だけに留まらず、地域支援活動にも

積極的に取り組んでいくための第一歩として「認知症サポーター養成講座」を企画しております。

より多くの作業療法士にオレンジリングを取得して頂き「作業療法士が認知症当事者や認知症カフ

ェ、認知症初期集中支援事業、認知症啓発活動などに積極的に関与している事」を認知症関連団体

や住民に広めていきたいと考えております。

ご多忙中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日時：令和 5 年 10 月 15 日（日曜日） 10：00～11：30 （9：30 受付開始）

場所：泉野多目的コミュニティ施設 多目的室１

内容：認知症サポーター養成講座

講師： 弘前大学大学院保健学研究科  小山内 隆生 氏

弘前大学大学院保健学研究科  田中 真 氏

対象者：弘前ブロックの作業療法士 （先着１５名）

参加費：無料

申込方法：URL もしくは QR コードから GoogleForm での申し込み

【URL】 https://forms.gle/LR6K32vb296fEThG8

【QRコード】

申込締切：令和5年10月5日(木曜日)

以上

                       ＜お問い合わせ＞

                                     通所リハビリテーション平成の家 工藤誉子

                                     TEL：0172-95-3986

mail：heiseinoie_kudo@yahoo.co.jp

https://forms.gle/LR6K32vb296fEThG8